Akumulatorski alati za zanat i industriju
Akumulatorska testera za uranjanje BITURBO
EXPERT EXKT18V-52G
Superiorna testera za uranjanje za precizno sečenje
Najvažniji podaci
Napon akumulatora 18,0 V
Prečnik lista testere 140 mm
Broj obrtaja u praznom hodu 2.800 – 5.500
min-1
Broj porudžbine 0 601 6B4 100
Tehnički podaci
Dodatni podaci
Napon akumulatora 18,0 V
Prečnik lista testere 140 mm
Prečnik unutrašnjeg otvora lista testere 20 mm
Broj obrtaja u praznom hodu 2.800 – 5.500 min-1
Masa bez akumulatora 4,1 kg
Vodeća ploča 305 x 169 mm
Ugao nagiba -1 - 47 °
Dubina sečenja bez vođice (90°) 52 mm
Dubina sečenja sa vođicom (90°) 46 mm
Dubina sečenja bez vođice (45°) 32 mm
Dubina sečenja sa vođicom (45°) 26 mm
Informacija o buci/vibraciji
Testerisanje drveta
Emisiona vrednost vibracije ah 2,5 m/s²
Odstupanje K 1,5 m/s²
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 28.01.2026      1  2
Akumulatorski alati za zanat i industriju
Prednosti:
■ Seče 10 mm do zida: Vrhunska kompaktna konstrukcija
omogućava minimalno rastojanje od zida i seče samo 10
mm od zida
■ BITURBO BRUSHLESS: Motor visokih performansi i
sistem pogonske grupe koji su projektovani tako da koriste
ekstremnu snagu EXPERT akumulatora
■ Vrhunska mobilnost: zahvaljujući jedinstveno
kompaktnom dizajnu koji omogućava rad pomoću samo
jednog akumulatora
■ Integrisani Click & Clean adapter: Dizajniran za vreće za
prašinu ili Bosch rešenja za prašinu. Jednostavno
manevrisanje i rotiranje u 360 stepeni
Na sledećoj vezi se može pronaći više informacija o odstupanjima: https://www.bosch-professional.com/rs/sr/wac/
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 28.01.2026      2  2